
  

     Provozování služebních vozidel FNOL 
      (Směrnice č. Sm-M012, 4. vydání ze dne 20. 2. 2018) 

 
Příloha č. 1  Sm-M012-1             

 Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ. 
1/4 

 

 

 

Vzory tiskopis ů 
 
 
 
Záznam o provozu vozidla osobní dopravy  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 



       Provozování služebních vozidel FNOL 
      (Směrnice č. Sm-M012, 4. vydání ze dne 20. 2. 2018) 

 
                                                                                                                                                   Příloha č. 1  Sm-M012-1             

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ. 
2/4 

 
 
Záznam o provozu vozidla nákladní dopravy – strana 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Provozování služebních vozidel FNOL 
      (Směrnice č. Sm-M012, 4. vydání ze dne 20. 2. 2018) 

 
                                                                                                                                                   Příloha č. 1  Sm-M012-1             

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ. 
3/4 

Záznam o provozu vozidla nákladní dopravy – strana 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



       Provozování služebních vozidel FNOL 
      (Směrnice č. Sm-M012, 4. vydání ze dne 20. 2. 2018) 

 
                                                                                                                                                   Příloha č. 1  Sm-M012-1             

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ. 
4/4 

 
Souhrn výkon ů za měsíc 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tato příloha nepodléhá při změně připomínkovému řízení. 


